EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial nº 073/2014 – Contrato nº 044/2015. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: GEMP COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO CNPJ Nº 
08.599.012/0001-96. Objeto: Aquisição de materiais de limpeza referente ao Lote 01. Valor:  
R$130.500,00 (cento e trinta mil e quinhentos reais). Data de Vigência: 27/01/2015 à 
31/12/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Pregão Presencial nº 073/2014 – Contrato nº 045/2015. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: JOSEMARIO SILVA – SUPERMERCADO LENA 
CNPJ Nº 00.169.028/0001-57. Objeto: Aquisição de materiais de higiene pessoal referente ao 
Lote 02 Valor 108.029,96 (cento e oito mil e vinte e nove reais e noventa e seis centavos). Data 
de Vigência: 27/01/2015 à 31/12/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

ESTADO DA  BAHIA 
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O 
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000

[...]

O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 073/2014, em favor das Empresas: GEMP COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO CNPJ Nº 08.599.012/0001-96, vencedora do Lote 01 com uma proposta no valor de  R$130.500,00 (cento e 
trinta mil e quinhentos reais) e JOSEMARIO SILVA – SUPERMERCADO LENA CNPJ Nº 00.169.028/0001-57  vencedora do 
Lote 02 com uma proposta no valor de R$ 108.029,96 (cento e oito mil e vinte e nove reais e noventa e seis centavos)    conforme 
Pregão Presencial  nº 073/2014, resolve HOMOLOGAR em 27/01/2015, considerando vencedora por apresentar as melhores 
propostas de preços. Lapão-BA, 27/01/2015 – José Ricardo Rodrigues Barbosa – Prefeito Municipal.